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Recyctec Holding AB, 556890–0111, har genom sitt helägda dotterbolag Recyctec AB utvecklat en metod för att 
återvinna använd glykol. Genom metoden kan ett kretslopp av en ändlig resurs skapas. 

 

Stockpipe & Ahlsell väljer EarthCare för klimatnyttans skull.  
 
Recyctec är glada att meddela att bolaget har genomfört ett större markvärmeprojekt tillsammans med Ahlsell 
och Stockpipe. Slutkunden är en större stad i Mellansverige och avgörande för projektets genomförande har 
varit EarthCares goda klimategenskaper.  
 
Staden har i sviterna av energikrisen i Sverige beslutat att skifta ut systemvätskan i vissa markvärmesystem från 
vatten till glykolbaserad systemvätska. Tack vare detta så sänks fryspunkten i systemet och systemets 
driftstimmar kan minskas över året, vilket ger en signifikant minskning av energiförbrukning.  
 
Genomförandet av detta uppdrag har Staden ålagt Stockpipe, vilka har ett långvarigt samarbete tillsammans. 
Stockpipe har i sin tur ett tätt samarbete med Ahlsell, vilka är Stockpipes huvudsakliga leverantör av 
industriförnödenheter, och har därför bistått Stockpipe i detta projekt. Genom Ahlsells och Stockpipes täta 
samarbete emellan kan projekt genomföras både tids- och kostnadseffektivt, vilket är en stor konkurrensfördel 
för båda parter.  
 
Avgörande beslutskriterier för projektets genomförande har varit goda klimategenskaper, vilka har legat till 
grund för valet av EarthCare. Detta val är dels grundat på den unika klassificeringen i Byggvarubedömningen, 
samt produktens goda klimategenskaper. Genom att välja återvunnen glykol framför jungfrulig har staden hittills 
bidragit med att reducera klimatavtrycket med dryga 78 000 kg CO2-ekvivalentet. Utöver detta så kommer både 
effekterna av att kunna minska markvärmens driftstimmar – samt den energibesparing som kommer av att välja 
återvunnen glykol framför jungfrulig, vilka kommer att komma alla elkonsumenter till godo i förlängningen.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Recyctec:   Stockpipe:   Ahlsell:   
Andreas Cederborg Mattias Rosenqvist Harri Kekkonen 
Verkställande Direktör  Project manager Försäljning Industri 
andreas@recyctec.se  mattias@stockpipe.se harri.kekkonen@ahlsell.se 
070 / 882 64 00  070 / 999 76 01  018 / 66 15 42 
 
Om Recyctec & EarthCare™  
Recyctec har utvecklat en metod för att återvinna etylen- och propylenglykol. Metoden skapar ett kretslopp av 
en ändlig resurs, dvs. en cirkulär ekonomi. 
 
Recyctec tar emot använd glykol som annars går till förbränning eller annan linjär/ändlig hantering.  
Bolaget arbetar med de 17 globala målen i FN:s Agenda 2030, och speciellt med mål nummer 9, 11. 12 och 13 i 
egen regi och via samarbetspartners.  
Recyctecs produkter säljs under varumärket EarthCare™ och innefattar produkter för Fastigheter, Fordon samt 
Marin användning. Alla produkter under EarthCare™ består av återanvänd och förädlad glykol.  


